Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Озёрский детский сад »

652373,  Кемеровская область, Промышленновский муниципальный район, д.Озёрки, ул. Школьная, д.! тел.  6-32-30
ПРИКАЗ
06.11.2018

№ 81/1
Об утверждении новой редакции Регламента обмена подарками и знаками делового гостеприимства
В соответствии с Протестом прокуратуры Ленинского района города Кемерово от 30.10.2018 № 7-2-2018, в целях приведения в соответствие с положениями федерального законодательства Регламента обмена подарками и знаками делового гостеприимства ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новую редакцию Регламента обмена подарками и знаками делового гостеприимства.

2. Признать утратившей силу прежнюю редакцию Регламента обмена подарками и знаками делового гостеприимства, утвержденного приказом по учреждению от 31.08.2016 № 84.

3. Для ознакомления с новой редакцией Регламента обмена подарками и знаками делового гостеприимства участников образовательного процесса и прочих сотрудников информацию вывесить на стенде ДОУ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

Т.Ф.Редковская
С приказом, Регламентом обмена подарками и знаками делового гостеприимства ознакомлены:

Л.Ю. Халекова
М.Г. Ахметзянов

Н.П. Ахметзянова

Ю.И. Гуркалова

М.В. Султанова

Э.Г. Штепа

О.В. Тюленева
Н.И. Ушакова
Е.В. Родионова

Л.В. Тарасенко

Г.А. Шашуто

Л.Т. Анкудинова

Л.Д. Иванова
И.С. Баранова
А.В. Задруцкая

В.И. Серафимович

Л.Ф. Чаузова

Л.Н. Рыбалко

В.В. Лазаренко

К.А. Алейникова

Л.И. Радионова

Е.В. Шаповалова

И.А. Крепчук

С.П. Дремина

С.В. Мельникова

Н.В. Валеева

В.И. Каверина

Т.Е. Пашенцева

Н.В. Портнова

М.А. Радковская

Т.Г. Деменкова

З.В. Галиева

И.А. Чугунова
В.Н. Земцов